nomine proferri seu publicari deberent

statueretur, ex hoc profecto inter eosdem
deputatos et auditoi'es aequalitas serva-

relur, nec imposterum eorum tribunal,

proul hactenus, quasi claudicans appare-

rei; personarum item ac rerum eccle-

siaslicarum auctoritati atque conservatio-

ni, cum deputatus et auditor ecclesiastici

))raedicti libertali ecclesiasticae potissi-

nium invigilenl , amplius consuleretur
;

1 Forte legendum : Scnientiae quoque super

cinisis civilihus deputatorum el auditorum prae-

didorum (H. T.).

Coni-i-diiur

ut dcputnliis et

auditor eccle-

sjasiici adesse

possint cum
celciis deputa-

lis s^'cularibus

in causis cri-

minalibus, abs-

que conscienlia

scrupulo; avolo

lamen se »b-

sliueonl.

xni pp. 90 An. c. ^^7'l

quare prò parln omnium deputatorum

et auditorum praefalorum nobis fuil hu-

militersupplicatum qiiatcnusinpraemissis

opportune providerc de henignitate apo-

stolica dignaremur.

^ 3. Nos igilur, deputatos et audilorcs

praedictos a quibusvis exconimunicationis,

suspensionis et interdicli aliisq. sentcntiis,

censuris el poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa, latis, si qui-

bus quomodolibct innodati cxislunt, ad

effectum praesentium dumlaxat conseque-

dum, harum serie absolvcntes et absolu-

tos fore censentes, huiusmodi supplica-

lionibus inclinali, concedimus et indul-

gemus ut deputatus et auditor ecclesia-

stici praedicti, praesentes et futuri, in

perpetuum, etiamsi pontificali aut .alia ec-

clesiastica dignitate praediti, ac etiam in

sacris ordinibus constituli sint vel fue-

rint, in causis criminalibus praedictis cura

aliis deputatis et auditoribus saecularibus

praedictis, etiam si exinde membrorum
mutilationes seuquaevisaliae ultimi sup-

plicii poenae subsequantur, absque con-

scientiae scrupulo, seu inhabilitatis vel

irregi^aritatis aut alicuius poenaeintiursu,

licite interesse valeant. Quodque senten-

tiae desuper ferendae omnium deputato-

rum et auditorum, tam saecularium quam

ecclesiasticorum, praedictorum nominibus

deinceps omnino proferantur, dummodo

ipsi deputatus et auditor ecclesiastici a

voto in bis debeant abslincro.

S /t. Non obslantibus constitutionibus Drrr.ja

~ "'
,. ... . 1- • 1 • conlrariuiu

et ordmationibus apostolicis; ac ecclesia-

rum, etiam in quibus beneficia huiusmodi

forsan fuerint, iuramento, confirmatione

apostolica vel quavis firmilate alia robo-

ralis, statutis et consuetudinibus contrariis

quibuscumque.

§ 5. Nulli omninohominumliceat hane ciauM.i .-i